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UBND T1NH THANH HOA

TRUONG CAO EANC NONC NGHIE,P
ceNG uol xA HQI cnu Ncni.q' vIET NAM

EQc lfp - Tq do - H4nh phric

56: .40 /QD-CENN Thanh H6a, ngdy 12 thdng 01 ndm 2024

AUYET DINH
Viv Quy tlinh mrlc thu hqc phi n[m hqc2023-2024

Cdn cu Thong ta sd \5/2021/TT-BLDTBXH ngdy 2l/10/2021 cila BQ trahng BQ

lao dQng - Thuongiinh rd Xa hQi Quy dinh vi diiu le trwdng cao diing;' 
dan c* Nghi dinh sii Bt/202i/NE-C! ngdy 27 thdng B ndm zolt c1't7 Chinh phti

euy dlnh ri ,o JhiS thu, qudn ly hec phi ddi voi co sd gido dwc thu1c hQ th6ng gido &tc

i,A, dan vd ch{nh sdch-midn gidm h7c phi, hd trq chi phi hoc tqp; gid dich v4 trong

lTrth vwc gido &lc vd ddo tao;

Cdn caNShi dinh ta gl/ZOZStt'lO-CP ngdy jt thdng l2 ndm 2023 Sira d1i, bo

sung mQt tA aiii cfia Nghi dinh sii B1/2021/ND C!. :Fry 27 thdng B ndm 2021 cila

Chinh ph{t quy dinh vi i" ,nia thu, quan ly hpc phi doi vdi co sd gido duc thu1c h€

,ni"i [iar-;; ;;6, ddn vd chinh taln *$n, giam hec ph[, hd trq chi phi hoc tqp; sid

dich vw trong linh vqc giQo dqc, ddo tgo;

Cdn ca Nghi quyil ti5 Ol /NQ-HDT ngdy t2 thdng 0l ndm 2024 c{ta HQi d6ng

trwdng Tradng Cao ddng N6ng nghiQp Thanh Hoa;- ' - 'ia, di"nshi cttta irooni ,2, phdng Ka hoqch - Tdi ch{nh, Phdng Qudn tri, Ddo

udxc ncx
THANH H{

*

tqo vd Qudn lY hPc sinh sinh viAn.

QUYET DINH:
Eidu 1. Quy dfnh mric thu hqc phi fimh9c'2023 -2024,cU th0 nhu sau:

1. Mrlc hgc phi tl6i vfi hqc sinh sinh vi6n cic ngdrnh nghd dho t4o trinh tIQ cao

tling, trung cip ( thu 10 thhng / n[m hgc) DW: d6ng

Ghi chriSO ti€nddoNSTT

caoI
800.000dinhbithdi s6nKhai1

800.000Khai th6c tiru2
800.000

J
750.0004 khai th5c trinh
800.000tin5
750.000Kti to6n doanh6
750.000vtra vd nh6doanh7
7s0.000

8 Khoa
7s0.000thf9
750.000

ChIn nu6i10
750.000

L6m1l
750.000

t2 ooLdm
750.000

13 B6o

cAo

)



HO TCNII
750.000

1

750.000
Khai thSc tdu

2
750.000

J tin
700.000khai th6c trinh4
750.000

Di0u khi6n tdu bi6n5
700.000vd b6o sanch66
700.000sin nu6c nuocNu6i7
700.000

8 Thf Y .,+

700.000vi b6o9
700.000io
700.000f5 toan doanh

Chen nu6i thri

l1
700.000

Ldm nghiQpt2

2. Ehivcri HQ so g6p vtra lirm v;ua hgc: Mric hqc phi le 3.500.000 <16ng/

ngudiikh6a hgc

l. Cec l6p thuyi)n tru&ng, mirY tru&ng, thg mr{y tiru c6:

Hgc phi hqng I: 2.000.000diHV
Hgc phi hPng II: 1.500.000d/I{V
Hgc phi hang III: 1.200.000d/HV

Hgc phi Thq mSyi' 900.000diI{V

Diiju 2. Quytit dinh niy dugc 5p dpng tri hqc ndm hqc 2023-2024'

Ei6u 3. C6c Ong (Bi) Truong Phdng K6 hoach - tdi chinh, Phdng Quin tri, Dio

tqo vi Quin lY hgc sinh sinh vi€n vd cdc Phdng, khoa, don vl tr.uc chfu tr5ch

nhiOm thi henh quyi5t dinh ndy.

Noi nhinz
- BGH. C6c khoa, Phdng.

- LuuVT, KHTC-Luuv 
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